Nhà báo Hồng Vinh thăm và tặng quà nguyên Chủ tịch Hội Nhà báo Việt Nam Phan Quang nhân

Tết Nhâm Dần - 2022

Anh Hồng Vinh, Có lúc tôi đã định khuyên anh viết chậm lại, chắt lọc hơn. Nhưng hoa nở có mùa.

Sức bút đang sung. Giờ đây, tôi lại mong anh viết ào ạt trong cảm xúc dào dạt về đất nước, quê

hương đang chuyển mình trước bao thời cơ và thách thức đan xen. Những ngẫu hứng nhiều khi lại